

ОБЩИНА ГАБРОВО

РАЗХОДИ ПО ПАРАГРАФИ ЗА 2026

в €

ВИДОВЕ РАЗХОДИ	§	Общо				Държавни дейности				Дофинансиране				Общински дейности			
		Първонач. бюджет 2025	Отчет 2025	Бюджет 2026	Изме- нение в проценти к.5/к.3	Първонач. бюджет 2025	Отчет 2025	Бюджет 2026	Изме- нение в проценти к.9/к.7	Първонач. бюджет 2025	Отчет 2025	Бюджет 2026	Изме- нение в проценти к.13/к.11	Първонач. бюджет 2025	Отчет 2025	Бюджет 2026	Изме- нение в проценти к.17/к.15
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Заплати на персонала	0100	24 789 369	23 837 941	26 148 920	105,5%	19 713 454	19 222 574	20 782 451	105,4%	588 286	405 809	526 580	89,5%	4 487 629	4 209 559	4 839 889	107,8%
Други възнагражд.и плащания за персонал	0200	1 519 405	8 019 427	1 785 084	117,5%	846 178	7 253 668	997 985	117,9%	117 308	104 792	133 122	113,5%	555 918	660 966	653 977	117,6%
Задълж.осигур.вноски от работодател	0500	5 355 963	6 184 712	5 713 888	106,7%	4 290 140	5 206 687	4 567 000	106,5%	114 274	82 055	105 411	92,2%	951 549	895 969	1 041 477	109,5%
Издръжка – в т.ч.:	1000	11 878 759	10 356 804	11 949 336	100,6%	4 379 393	3 795 302	4 263 537	97,4%	606 033	408 182	601 703	99,3%	6 893 333	6 153 320	7 084 096	102,8%
- Храна	1011	1 398 421	1 046 440	1 384 391	99,0%	1 016 673	803 767	1 001 228	98,5%	3 068	5 220		0,0%	378 681	237 453	383 163	101,2%
- Медикаменти	1012	15 936	17 697	23 296	146,2%	9 800	12 097	9 144	93,3%	256	17	8 250	3227,1%	5 880	5 583	5 902	100,4%
- Постелен инвентар и облекло	1013	155 557	140 476	227 848	146,5%	92 116	86 914	113 235	122,9%	53 686	41 222	61 000	113,6%	9 755	12 340	53 613	549,6%
- Учебни и научно изследователски р-ди	1014	67 155	194 222	59 395	88,4%	63 729	179 559	55 331	86,8%	3 426	2 923	4 064	118,6%	0	11 740	0	
- Материали	1015	1 292 915	1 153 725	1 243 968	96,2%	536 916	481 562	549 901	102,4%	101 800	66 911	81 000	79,6%	654 198	605 252	613 067	93,7%
- Вода, горива и енергия	1016	2 058 082	1 884 430	2 332 627	113,3%	757 969	719 769	929 487	122,6%	98 730	91 348	160 500	162,6%	1 201 383	1 073 314	1 242 640	103,4%
- Разх. за външни услуги	1020	4 461 438	4 064 672	4 416 765	99,0%	756 307	934 737	856 247	113,2%	300 725	160 986	208 713	69,4%	3 404 406	2 968 949	3 351 805	98,5%
- Текущ ремонт	1030	1 506 811	1 516 239	1 483 119	98,4%	504 700	485 731	297 586	59,0%	2 301	2 301	28 500	1238,7%	999 810	1 028 207	1 157 033	115,7%
- Командировки в страната	1051	59 806	49 901	69 427	116,1%	31 813	24 018	40 225	126,4%	5 624	8 373	9 500	168,9%	22 369	17 509	19 702	88,1%
- Краткосрочни командировки в чужбина	1052	40 648	40 309	38 059	93,6%	767	5 592	5 740	748,4%	14 827	15 789	15 775	106,4%	25 053	18 928	16 544	66,0%
- Дългосрочни командировки в чужбина	1053	0	6 875	0		0	6 875			0	0			0	0	0	
- Разходи за встраховки	1062	108 456	120 414	159 812	147,4%	18 929	17 439	22 750	120,2%	6 902	5 997	8 725	126,4%	82 625	96 978	128 337	155,3%
- Такса ангажимент	1063	4 960	5 192	4 900	98,8%	0	0			0	0			4 960	5 192	4 900	98,8%
- Други финансови услуги	1069	7 289	12 869	15 721	215,7%	1 005	929	915	91,1%	1 779	2 723	3 250	182,7%	4 505	9 218	11 556	256,5%
- СБКО	1091	24 453	0	46 223	189,0%	10 182	0	32 600	320,2%	6 289	0	7 000	111,3%	7 981	0	6 623	83,0%
- Глоби,неуст.,лихви, съдебни обезщетения	1092	57 992	28 666	50 000	86,2%	0	9 877			0	0			57 992	18 789	50 000	86,2%
- Други неквалифицирани разходи	1098	618 841	74 679	393 785	63,6%	578 486	26 439	349 148	60,4%	6 620	4 372	5 426	82,0%	33 735	43 869	39 211	116,2%
Платени данъци, такси и санкции	1900	81 116	-97 663	224 711	277,0%	54 151	64 864	107 905	199,3%	17 502	32 745	26 546	151,7%	9 464	-195 272	90 260	953,7%
Стипендии	4000	47 493	53 176	79 290	167,0%	47 493	53 176	79 290	167,0%	0	0			0	0		
Помощи	4200	412 056	1 094 919	424 992	103,1%	81 761	777 654	95 222	116,5%	0	0			330 295	317 265	329 770	99,8%
Всичко разходи – текуща издръжка:		44 084 161	49 449 317	46 326 221	105,1%	29 412 571	36 373 925	30 893 390	105,0%	1 443 402	1 033 583	1 393 362	96,5%	13 228 189	12 041 808	14 039 469	106,1%
Субсидии за нефинансови предприятия	4300	112 936	874 995	145 959	129,2%	112 936	874 995	145 959	129,2%	0	0			0	0		
Субсидии за организац. с нестоп.цел	4500	2 691 337	2 638 048	2 897 257	107,7%	2 195 384	2 098 929	2 460 657	112,1%	0	0			495 953	539 119	436 600	88,0%
Р-ди за чл. внос и участия в нетърг.орг.	4600	34 410	33 365	38 523	112,0%	1 345	1 598	1 904	141,6%	1 161	767	1 610	138,7%	31 905	30 999	35 009	109,7%
Всичко субсидии и други плащания:		2 838 683	3 546 408	3 081 739	108,6%	2 309 664	2 975 522	2 608 520	112,9%	1 161	767	1 610	138,7%	527 858	570 118	471 609	89,3%
Разходи за лихви по заеми и лизинги	22-29	78 739	67 926	63 100	80,1%	0	0			0	0			78 739	67 926	63 100	80,1%
Капиталови разходи	51-55	3 636 965	6 653 484	2 991 762	82,3%	426 224	1 184 466	372 087	87,3%	412 092	565 519	466 150	113,1%	2 798 650	4 903 499	2 153 525	76,9%
Резерв	0098	195 584	0	532 979	272,5%	144 455	0	182 979	126,7%	0	0			51 129	0	350 000	684,5%
Всичко разходи :		50 834 132	59 717 134	52 995 801	104,3%	32 292 913	40 533 913	34 056 976	105,5%	1 856 654	1 599 870	1 861 122	100,2%	16 684 565	17 583 351	17 077 703	102,4%